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ADOZIONE LIBRI DI TESTO PER L’ANNO SCOL. 2023/24 - SCUOLA PRIMARIA 
( relazione redatta dal Consiglio di Interclasse da presentare al Collegio dei Docenti ) 

Relazione presentata dalle insegnanti_   
 
 

 
Per il LIBRO_ - per le classi_ 

 

I sottoscritti , a norma delle vigenti disposizioni che regolano l’adozione dei libri di testo, dichiarano di aver esaminato i 

seguenti testi: 

 
N. AUTORE TITOLO EDITORE PREZZO 

1. 

2. 

3. 

4. 

 
DOPO ACCURATO ESAME, PROPONGONO AL Collegio dei Docenti l’adozione del seguente testo: 

 
CODICE ISBN_  AUTORE   

 

TITOLO_   
 

EDITORE  PREZZO_   
 

Per i seguenti motivi : 
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